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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:38:56Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

20

BASSMA

CHARAFEDDINE

SALMA

IMANE

KHADIJA

SOUFIANE

KARIMA

FADWA

NIAMA

NOUHAILA

OUMAIMA

HASNAA

MOUAD

KHALIL

ZAKARIA

CHAIMAA

HAYTAM

SAAD

YOUSRA

HAMZA

DOHA

YASSINE

MEHDI

MERYEM

OUIAME

WAEL

ABDESSAMAD

PrénomNom

19517711

19510272

20501268

20508505

20514658

20514735

19517173

18508101

20508392

20501247

20502167

20502209

19508005

19512528

19509505

19515872

20502100

19511617

20502365

19510245

20508101

18501255

19501389

20512021

20501616

19510220

20501276

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*22FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF36204CFEpreuve Systèmes d'information

N°
Place

Groupe 

ABBANA

ABOUFADLE

ABOUMAAD

ADAIKI

AITALLAL

AITLEBBAD

AMARIR

AMIRI

AMMISSA

ARBA

ARHLA

BAK

BAKHT

BAKKOUCH

BALGHZAL

BELADEL

BEN ELFKIH

BEN HORMATALLAH

BENJILALI

BOUCHETA

BOUKAREF

BOULHADITH

BOURCHAK

BOUSRY

CHAHBOUNE

CHIADMI

CHOUDIRI

1991

1992

1993

1994

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:38:56Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

20

HAMZA

OUMAIMA

HAJAR

YASSER

KHDIJA

MARWA

ASMAA

AYMANE

MOHAMED

SANAA

YASSMINE

YAHYA

FATIMA EZZAHRA

PrénomNom

18512437

20501750

16507356

20502178

19510304

20508500

19506364

18508494

18511776

19510296

20501751

19506369

20501245

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*22FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF36204CFEpreuve Systèmes d'information

N°
Place

Groupe 

DEKKER

DRGAOUI

EL ARABI

EL AZRAK

EL BACHRAOUI

EL BARMAKI

EL BOUZIDI

EL HAIMER

EL MALKI

EL MANSOURI

EL MAZOUARI

EL MZAOUK

ELAAZAOUI

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:38:56Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

20

LAMYAA

SANAE

HASSAN

SOUMIA

HAFSSA

BILAL

KARIMA

ANAS

NOURA

YOUSSEF

MANAL

ZAKARIA

 ALI

KENZA

BAHIJA

IMANE

YOUSSEF

BILAL

AHLAM

ADAM

AYMAN

AYOUB

MANAL

NAJWA

HAFSA

YOUNESS

DOAA

PrénomNom

20501676

20501282

19512526

19517924

20510593

20514602

18511236

15505092

17506090

18512434

20501635

20500675

20502128

20509688

20510600

20501636

20502134

19510256

20509624

19506353

19509986

20501640

19507979

20502251

20508624

19510305

20516380

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*23FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF36204CFEpreuve Systèmes d'information

N°
Place

Groupe 

ELACHKAR

ENNACIRI

ERRAKKASSE

ESSABARI

ESSADIKI

ESSAIH

FARHI

FARIS

FEJOUA

FERTANE

FETTACH

GADRI

GUESSAMY

HACHCHAM

HACHEM

HALLOUMI

HAROUAL

HDIRA

HMAMI

HOUAT

IDHAMMOU

IMESGOUROUNE

JOHAR

JOUBAIRI

KHADI

KHALIL

KHALLAD

2031

2032

2033

2034

2035

2036

2037

2038

2039

2040

2041

2042

2043

2044

2045

2046

2047

2048

2049

2050

2051

2052

2053

2054

2055

2056

2057

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:38:56Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

20

FADWA

MOUHCINE

AHMED TAHA

RIM

FATIMA- EZZAHRA

SOUKAINA

ISMAIL

HAMZA

WISSAL

NOUHAILA

SALMA

HAMZA

NASSIMA

PrénomNom

20504384

19512530

18511247

19508379

19510190

18514356

20503895

20501286

20501756

19512517

20501646

20501758

20501269

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*23FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF36204CFEpreuve Systèmes d'information

N°
Place

Groupe 

KHAMSINE

KTIYEB

LAARAIBI

LAARAJ

LACHGAR

LAKSSANI

LAMRANI

LASFAR

MAAROUF

MAIZI

MEZRARI

MOUFID

MOURRO

2058

2059

2060

2061

2062

2063

2064

2065

2066

2067

2068

2069

2070

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:38:56Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

20

ASSIA

CHAIMAE

FATIHA

CHAIMAA

KHAWLA

AYA

ASMA

AICHA

IHSSANE

RAYHANA

HOUSSAM

HAMZA

REDOUANE

ZAKARIA

NADIA

ZAKARIA

IDRISS

SOKAYNA

AYA

KAOUTAR

MOHAMMED

OTHMANE

MOHAMED

MOHAMMED

REDA

NAIMA

ADNANE

PrénomNom

19510179

19510268

18512439

19509255

20502176

20510670

20502687

19510208

20501760

20512231

19507984

16509553

19512632

19510297

20501762

20501242

20501287

19512494

20501766

20510253

20514730

20502090

19506302

20502170

19510286

19508953

20510012

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*24FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF36204CFEpreuve Systèmes d'information

N°
Place

Groupe 

MOUTAQI

NASSIH

NAZDIR

NOUARA

NOUASSE

NOUREDDINE

OHAMOU

OUYAMMAS

RACHID

RAFIAI

RAZZOUK

RHARIB

RHOUJDABI

RIFAKI

RIZKI

RKIBI

SABIR

SABRI

SAHMI

SASA

SELMAOUI

SKHAICH

SLIMALI

SOUAF

STIBOU

TALBA

TAOUILI

2071

2072

2073

2074

2075

2076

2077

2078

2079

2080

2081

2082

2083

2084

2085

2086

2087

2088

2089

2090

2091

2092

2093

2094

2095

2096

2097

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:38:56Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

20

MERIEM

MALIKA

AHMED

CHAIMAE

SALMA

YASSINE

ELMEHDI

KAWTAR

PrénomNom

19506370

20508620

19508189

20501668

20501272

19512518

20501241

20501258

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*24FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF36204CFEpreuve Systèmes d'information

N°
Place

Groupe 

TOUHAFI

TOUNINE

TOURATI

TRI

ZAHDANI

ZAKANI

ZEMRINI

ZOGAR

2098

2099

2100

2101

2102

2103

2104

2105

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:38:56Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

20

BASSMA

CHARAFEDDINE

SALMA

IMANE

KHADIJA

NIAMA

NOUHAILA

OUMAIMA

HASNAA

MOUAD

ZAKARIA

CHAIMAA

YOUSRA

HAMZA

DOHA

YASSINE

MEHDI

MERYEM

OUIAME

ABDESSAMAD

OUMAIMA

HAJAR

YASSER

KHDIJA

MARWA

AYMANE

SANAA

PrénomNom

19517711

19510272

20501268

20508505

20514658

20508392

20501247

20502167

20502209

19508005

19509505

19515872

20502365

19510245

20508101

18501255

19501389

20512021

20501616

20501276

20501750

16507356

20502178

19510304

20508500

18508494

19510296

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*3FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFF36304CFEpreuve Gestion du risque financier

N°
Place

Groupe 

ABBANA

ABOUFADLE

ABOUMAAD

ADAIKI

AITALLAL

AMMISSA

ARBA

ARHLA

BAK

BAKHT

BALGHZAL

BELADEL

BENJILALI

BOUCHETA

BOUKAREF

BOULHADITH

BOURCHAK

BOUSRY

CHAHBOUNE

CHOUDIRI

DRGAOUI

EL ARABI

EL AZRAK

EL BACHRAOUI

EL BARMAKI

EL HAIMER

EL MANSOURI

2761

2762

2763

2764

2765

2766

2767

2768

2769

2770

2771

2772

2773

2774

2775

2776

2777

2778

2779

2780

2781

2782

2783

2784

2785

2786

2787

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:38:56Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

20

YASSMINE

FATIMA EZZAHRA

LAMYAA

SANAE

HASSAN

SOUMIA

HAFSSA

BILAL

KARIMA

ANAS

NOURA

MANAL

ZAKARIA

 ALI

KENZA

BAHIJA

IMANE

YOUSSEF

AHLAM

ADAM

AYOUB

NAJWA

HAFSA

PrénomNom

20501751

20501245

20501676

20501282

19512526

19517924

20510593

20514602

18511236

15505092

17506090

20501635

20500675

20502128

20509688

20510600

20501636

20502134

20509624

19506353

20501640

20502251

20508624

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*3FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFF36304CFEpreuve Gestion du risque financier

N°
Place

Groupe 

EL MAZOUARI

ELAAZAOUI

ELACHKAR

ENNACIRI

ERRAKKASSE

ESSABARI

ESSADIKI

ESSAIH

FARHI

FARIS

FEJOUA

FETTACH

GADRI

GUESSAMY

HACHCHAM

HACHEM

HALLOUMI

HAROUAL

HMAMI

HOUAT

IMESGOUROUNE

JOUBAIRI

KHADI

2788

2789

2790

2791

2792

2793

2794

2795

2796

2797

2798

2799

2800

2801

2802

2803

2804

2805

2806

2807

2808

2809

2810

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:38:56Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

20

YOUNESS

DOAA

FADWA

MOUHCINE

RIM

FATIMA- EZZAHRA

SOUKAINA

ISMAIL

HAMZA

WISSAL

SALMA

HAMZA

NASSIMA

CHAIMAE

FATIHA

CHAIMAA

KHAWLA

AYA

ASMA

AICHA

IHSSANE

RAYHANA

REDOUANE

ZAKARIA

NADIA

ZAKARIA

KAOUTAR

PrénomNom

19510305

20516380

20504384

19512530

19508379

19510190

18514356

20503895

20501286

20501756

20501646

20501758

20501269

19510268

18512439

19509255

20502176

20510670

20502687

19510208

20501760

20512231

19512632

19510297

20501762

20501242

20510253

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

SALLE*39FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF36304CFEpreuve Gestion du risque financier

N°
Place

Groupe 

KHALIL

KHALLAD

KHAMSINE

KTIYEB

LAARAJ

LACHGAR

LAKSSANI

LAMRANI

LASFAR

MAAROUF

MEZRARI

MOUFID

MOURRO

NASSIH

NAZDIR

NOUARA

NOUASSE

NOUREDDINE

OHAMOU

OUYAMMAS

RACHID

RAFIAI

RHOUJDABI

RIFAKI

RIZKI

RKIBI

SASA

2471

2472

2473

2474

2475

2476

2477

2478

2479

2480

2481

2482

2483

2484

2485

2486

2487

2488

2489

2490

2491

2492

2493

2494

2495

2496

2497

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:38:56Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

20

MOHAMMED

OTHMANE

REDA

NAIMA

ADNANE

MERIEM

MALIKA

AHMED

CHAIMAE

SALMA

YASSINE

ELMEHDI

KAWTAR

PrénomNom

20514730

20502090

19510286

19508953

20510012

19506370

20508620

19508189

20501668

20501272

19512518

20501241

20501258

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

SALLE*39FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF36304CFEpreuve Gestion du risque financier

N°
Place

Groupe 

SELMAOUI

SKHAICH

STIBOU

TALBA

TAOUILI

TOUHAFI

TOUNINE

TOURATI

TRI

ZAHDANI

ZAKANI

ZEMRINI

ZOGAR

2498

2499

2500

2501

2502

2503

2504

2505

2506

2507

2508

2509

2510

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:38:56Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

20

MOHAMED EL AMINE

BASSMA

CHARAFEDDINE

SALMA

OTHMANE

IMANE

OUSSAMA

KHADIJA

MOHAMMED SAID

FADWA

NIAMA

NOUHAILA

OUMAIMA

HASNAA

MOUAD

KHALIL

ZAKARIA

CHAIMAA

SAAD

YOUSRA

HAMZA

DOHA

YASSINE

MEHDI

MERYEM

OUIAME

ABDESSAMAD

PrénomNom

20501675

19517711

19510272

20501268

20512499

20508505

20508559

20514658

20510512

18508101

20508392

20501247

20502167

20502209

19508005

19512528

19509505

19515872

19511617

20502365

19510245

20508101

18501255

19501389

20512021

20501616

20501276

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

AMPHI*3FDSalle BATIMENT01Bâtiment : Bâtiment des Amphis

RFF36104CFEpreuve Assurance vie

N°
Place

Groupe 

AADDI

ABBANA

ABOUFADLE

ABOUMAAD

ACHABOU

ADAIKI

AFFANY

AITALLAL

AMEUR

AMIRI

AMMISSA

ARBA

ARHLA

BAK

BAKHT

BAKKOUCH

BALGHZAL

BELADEL

BEN HORMATALLAH

BENJILALI

BOUCHETA

BOUKAREF

BOULHADITH

BOURCHAK

BOUSRY

CHAHBOUNE

CHOUDIRI

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:38:56Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

20

HAMZA

OUMAIMA

HAJAR

YASSER

MARWA

ASMAA

AYMANE

ZINEB

SANAA

YASSMINE

YAHYA

FATIMA EZZAHRA

LAMYAA

SANAE

HASSAN

SOUMIA

HAFSSA

BILAL

KARIMA

ANAS

NOURA

YOUSSEF

MANAL

ZAKARIA

 ALI

KENZA

BAHIJA

PrénomNom

18512437

20501750

16507356

20502178

20508500

19506364

18508494

20510588

19510296

20501751

19506369

20501245

20501676

20501282

19512526

19517924

20510593

20514602

18511236

15505092

17506090

18512434

20501635

20500675

20502128

20509688

20510600

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

AMPHI*3FDSalle BATIMENT01Bâtiment : Bâtiment des Amphis

RFF36104CFEpreuve Assurance vie

N°
Place

Groupe 

DEKKER

DRGAOUI

EL ARABI

EL AZRAK

EL BARMAKI

EL BOUZIDI

EL HAIMER

EL HALLAOUI

EL MANSOURI

EL MAZOUARI

EL MZAOUK

ELAAZAOUI

ELACHKAR

ENNACIRI

ERRAKKASSE

ESSABARI

ESSADIKI

ESSAIH

FARHI

FARIS

FEJOUA

FERTANE

FETTACH

GADRI

GUESSAMY

HACHCHAM

HACHEM

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:38:56Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

20

IMANE

YOUSSEF

BILAL

AHLAM

ADAM

AYOUB

AYMANE

SARA

MANAL

NAJWA

HAFSA

YOUNESS

DOAA

FADWA

MOUHCINE

AHMED TAHA

RIM

FATIMA- EZZAHRA

ISMAIL

HAMZA

WISSAL

NOUHAILA

SALMA

ILHAM

SOUFIANE

HAMZA

NASSIMA

PrénomNom

20501636

20502134

19510256

20509624

19506353

20501640

20508521

19512739

19507979

20502251

20508624

19510305

20516380

20504384

19512530

18511247

19508379

19510190

20503895

20501286

20501756

19512517

20501646

19501001

20508517

20501758

20501269

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

AMPHI*3FDSalle BATIMENT01Bâtiment : Bâtiment des Amphis

RFF36104CFEpreuve Assurance vie

N°
Place

Groupe 

HALLOUMI

HAROUAL

HDIRA

HMAMI

HOUAT

IMESGOUROUNE

JAAFAR

JAAOUNI

JOHAR

JOUBAIRI

KHADI

KHALIL

KHALLAD

KHAMSINE

KTIYEB

LAARAIBI

LAARAJ

LACHGAR

LAMRANI

LASFAR

MAAROUF

MAIZI

MEZRARI

MORABITE

MOUALIM

MOUFID

MOURRO

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:38:56Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

20

ASSIA

CHAIMAE

FATIHA

CHAIMAA

KHAWLA

AYA

ASMA

AICHA

IHSSANE

RAYHANA

HOUSSAM

KARIMA

HAMZA

REDOUANE

ZAKARIA

NADIA

ZAKARIA

SOKAYNA

KAOUTAR

MOHAMMED

OTHMANE

MOHAMED

REDA

NAIMA

ADNANE

MERIEM

MALIKA

PrénomNom

19510179

19510268

18512439

19509255

20502176

20510670

20502687

19510208

20501760

20512231

19507984

20501243

16509553

19512632

19510297

20501762

20501242

19512494

20510253

20514730

20502090

19506302

19510286

19508953

20510012

19506370

20508620

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

AMPHI*3FDSalle BATIMENT01Bâtiment : Bâtiment des Amphis

RFF36104CFEpreuve Assurance vie

N°
Place

Groupe 

MOUTAQI

NASSIH

NAZDIR

NOUARA

NOUASSE

NOUREDDINE

OHAMOU

OUYAMMAS

RACHID

RAFIAI

RAZZOUK

REZKI

RHARIB

RHOUJDABI

RIFAKI

RIZKI

RKIBI

SABRI

SASA

SELMAOUI

SKHAICH

SLIMALI

STIBOU

TALBA

TAOUILI

TOUHAFI

TOUNINE

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

GR A:

:

:

:



/

Université Hassan II de Casablanca

16
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:38:56Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

20

AHMED

CHAIMAE

SALMA

YASSINE

ELMEHDI

KAWTAR

PrénomNom

19508189

20501668

20501272

19512518

20501241

20501258

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

AMPHI*3FDSalle BATIMENT01Bâtiment : Bâtiment des Amphis

RFF36104CFEpreuve Assurance vie

N°
Place

Groupe 

TOURATI

TRI

ZAHDANI

ZAKANI

ZEMRINI

ZOGAR

289

290

291

292

293

294

GR A:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:38:56Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

20

BASSMA

CHARAFEDDINE

SALMA

IMANE

KHADIJA

KARIMA

NIAMA

NOUHAILA

OUMAIMA

HASNAA

MOUAD

KHALIL

ZAKARIA

CHAIMAA

YOUSRA

HAMZA

DOHA

YASSINE

MEHDI

MERYEM

OUIAME

ABDESSAMAD

HAMZA

OUMAIMA

HAJAR

YASSER

MARWA

PrénomNom

19517711

19510272

20501268

20508505

20514658

19517173

20508392

20501247

20502167

20502209

19508005

19512528

19509505

19515872

20502365

19510245

20508101

18501255

19501389

20512021

20501616

20501276

18512437

20501750

16507356

20502178

20508500

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

AMPHI*3FDSalle BATIMENT01Bâtiment : Bâtiment des Amphis

RFF36404CFEpreuve Gestion obligataire et AL

N°
Place

Groupe 

ABBANA

ABOUFADLE

ABOUMAAD

ADAIKI

AITALLAL

AMARIR

AMMISSA

ARBA

ARHLA

BAK

BAKHT

BAKKOUCH

BALGHZAL

BELADEL

BENJILALI

BOUCHETA

BOUKAREF

BOULHADITH

BOURCHAK

BOUSRY

CHAHBOUNE

CHOUDIRI

DEKKER

DRGAOUI

EL ARABI

EL AZRAK

EL BARMAKI

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:38:56Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

20

ASMAA

AYMANE

MOHAMED

SANAA

YASSMINE

YAHYA

FATIMA EZZAHRA

LAMYAA

SANAE

HASSAN

SOUMIA

HAFSSA

BILAL

KARIMA

ANAS

NOURA

MANAL

ZAKARIA

 ALI

KENZA

BAHIJA

IMANE

YOUSSEF

BILAL

AHLAM

ADAM

AYOUB

PrénomNom

19506364

18508494

18511776

19510296

20501751

19506369

20501245

20501676

20501282

19512526

19517924

20510593

20514602

18511236

15505092

17506090

20501635

20500675

20502128

20509688

20510600

20501636

20502134

19510256

20509624

19506353

20501640

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

AMPHI*3FDSalle BATIMENT01Bâtiment : Bâtiment des Amphis

RFF36404CFEpreuve Gestion obligataire et AL

N°
Place

Groupe 

EL BOUZIDI

EL HAIMER

EL MALKI

EL MANSOURI

EL MAZOUARI

EL MZAOUK

ELAAZAOUI

ELACHKAR

ENNACIRI

ERRAKKASSE

ESSABARI

ESSADIKI

ESSAIH

FARHI

FARIS

FEJOUA

FETTACH

GADRI

GUESSAMY

HACHCHAM

HACHEM

HALLOUMI

HAROUAL

HDIRA

HMAMI

HOUAT

IMESGOUROUNE

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

GR A:

:

:

:



/

Université Hassan II de Casablanca

19
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Page:

17:38:56Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

20

MANAL

NAJWA

HAFSA

YOUNESS

DOAA

FADWA

MOUHCINE

AHMED TAHA

RIM

FATIMA- EZZAHRA

ISMAIL

HAMZA

WISSAL

NOUHAILA

SALMA

HAMZA

NASSIMA

ASSIA

CHAIMAE

FATIHA

CHAIMAA

KHAWLA

AYA

ASMA

AICHA

IHSSANE

RAYHANA

PrénomNom

19507979

20502251

20508624

19510305

20516380

20504384

19512530

18511247

19508379

19510190

20503895

20501286

20501756

19512517

20501646

20501758

20501269

19510179

19510268

18512439

19509255

20502176

20510670

20502687

19510208

20501760

20512231

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

AMPHI*3FDSalle BATIMENT01Bâtiment : Bâtiment des Amphis

RFF36404CFEpreuve Gestion obligataire et AL

N°
Place

Groupe 

JOHAR

JOUBAIRI

KHADI

KHALIL

KHALLAD

KHAMSINE

KTIYEB

LAARAIBI

LAARAJ

LACHGAR

LAMRANI

LASFAR

MAAROUF

MAIZI

MEZRARI

MOUFID

MOURRO

MOUTAQI

NASSIH

NAZDIR

NOUARA

NOUASSE

NOUREDDINE

OHAMOU

OUYAMMAS

RACHID

RAFIAI

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:38:56Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

20

HOUSSAM

REDOUANE

NADIA

ZAKARIA

KAOUTAR

MOHAMMED

OTHMANE

MOHAMED

ADNANE

MERIEM

MALIKA

AHMED

CHAIMAE

SALMA

YASSINE

ELMEHDI

KAWTAR

PrénomNom

19507984

19512632

20501762

20501242

20510253

20514730

20502090

19506302

20510012

19506370

20508620

19508189

20501668

20501272

19512518

20501241

20501258

N° Etudiant Emargement

Date 24/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

AMPHI*3FDSalle BATIMENT01Bâtiment : Bâtiment des Amphis

RFF36404CFEpreuve Gestion obligataire et AL

N°
Place

Groupe 

RAZZOUK

RHOUJDABI

RIZKI

RKIBI

SASA

SELMAOUI

SKHAICH

SLIMALI

TAOUILI

TOUHAFI

TOUNINE

TOURATI

TRI

ZAHDANI

ZAKANI

ZEMRINI

ZOGAR

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278
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